
REF. ALT56434

785 000 € Hus/Villa - Till salu
Rymlig villa med 3 sovrum i Altea la Vella med solarium, pool och privat garage.
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

3
Sovrum  

3
Badrum  

250m²
Planlösning  

867m²
Totalyta

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa till salu i Altea la Vella med 3 sovrum, havsutsikt och
en privat pool. Den har rymliga terrasser, ett solarium och
ett garage. Utrustad med centralvärme och
luftkonditionering för komfort året runt.

Denna fastighet i söderläge erbjuder utsikt över både havet och bergen. Den har två
rymliga terrasser, perfekta för att underhålla gäster eller bara koppla av medan du
njuter av landskapet. Dessutom har villan ett privat garage och gott om plats att
parkera ett annat fordon framför villan.

Det separata köket är fullt utrustat med moderna apparater, vilket garanterar
bekvämlighet och funktionalitet. Ett solarium på taket ger extra utrymme att varva
ner och njuta av medelhavssolen.

För komfort året runt är villan utrustad med ett delat luftkonditioneringssystem och
centralvärme, inklusive ett energieffektivt gasvärmesystem. Alla sovrum har inbyggda
garderober som erbjuder gott om förvaringsutrymme för personliga tillhörigheter.

En viktig höjdpunkt för denna fastighet är dess turistlicens, vilket gör det till ett
utmärkt tillfälle för hyresintäkter. Dubbelglasfönster förbättrar isoleringen och
ljuddämpningen, vilket säkerställer en lugn livsmiljö.

Uteområdet har en privat pool och en grillplats, perfekt för att njuta av utomhuslivet.
Villan är också säkrad med ett oberoende säkerhetssystem för extra sinnesfrid.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/alt56434

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Tvättstuga, Turistlicens,
Panoramautsikt, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Villa till salu i Altea la Vella med 3 sovrum, havsutsikt och en privat pool. Den har rymliga terrasser, ett solarium och ett garage. Utrustad med centralvärme och luftkonditionering för komfort året runt.

